
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 62/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: A presente licitação tem por objeto a LOCAÇÃO DE MÁQUINA do tipo RETROESCAVADEIRA, inclusive com mão de obra e  
combustível, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e condições gerais descritas no Termo de  

Expedição: Homologação:27/04/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 15/05/2018 às 16:11 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP ELIAS TIMOTEO DE ALMEIDA ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento,  
através de RETRO-ESCAVA

HRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP 145,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento,  
através de RETRO-ESCAVA HRS 150,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP 144,0000 -4,001

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento,  
através de RETRO-ESCAVA HRS 150,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP 144,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento,  
através de RETRO-ESCAVA HRS 150,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento,  
através de RETRO-ESCAVA 150,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 HRS

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de equipamento,  
através de RETRO-ESCAVA

150,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 HRS

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP 144,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 62/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: A presente licitação tem por objeto a LOCAÇÃO DE MÁQUINA do tipo RETROESCAVADEIRA, inclusive com mão de obra e  
combustível, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e condições gerais descritas no Termo de  

Expedição: Homologação:27/04/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 15/05/2018 às 16:11 - Usuário: 4 - MARILDA

Fornecedor: ALMEIDA PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Contratação de empresa para prestação de serviços de  
locação de equipamento, através de RETRO-ESCAVA HRS 28.800,0000200,0000 144,0000

28.800,0000Total do Fornecedor

28.800,0000Total Geral


